[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.02.2022                                                                                                                           № 10-р

станица Журавская

О проведении общерайонного субботника

 по благоустройству и наведению санитарного порядка
на территории Журавского сельского поселения
Кореновского района

Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 18.02.2022 № 51-р «О проведении общерайонного субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях поселений Кореновского района» и в целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству на территории Журавского сельского поселения Кореновского района и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки в весенне-летний период:

1. Провести 25 февраля 2022 года общерайонный субботник по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Журавского сельского поселения Кореновского района (далее – субботник).

2. Утвердить план мероприятий по проведению субботника (приложение).
3. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                         Г.Н. Андреева

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 24.02.2022 № 10-р

«О проведении общерайонного субботника

 по благоустройству и наведению санитарного порядка

на территории Журавского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                              Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     Т.Ю. Золотарева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 24.02.2022 № 10-р

ПЛАН
мероприятий по проведению   общерайонного субботника

 по благоустройству и наведению санитарного порядка

на территории Журавского сельского поселения

Кореновского района

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные

	1
	Уборка мусора по обочинам дорог и ликвидация несанкционированных свалок:

ул. Красная, ул. Северная, ул. Красная
	Т.И. Шапошник

	2
	Наведение санитарного порядка на территории сквера по ул. Красной и ликвидация несанкционированных свалок
	О.Н. Хрипушина

	3
	Наведение санитарного порядка на территории сквера по ул. Степной и ликвидация несанкционированных свалок
	И.И. Сергиенко

	4
	Наведение санитарного порядка и ликвидация несанкционированных свалок на въездах в ст. Журавской по ул. Братской,                   ул. Степной, ул. Мостовой
	Г.В. Червяк

	5
	Наведение санитарного порядка и ликвидация несанкционированных свалок на территории, прилегающей к сельскому клубу, парка «Памяти Победы» в х. Казаче-Малеваном
	Д.И. Колосок

Глава Журавского

сельского поселения
Кореновского района                                                                            Г.Н. Андреева